

# VALERIY SHYLIN

## *Professional Profile*

---

### Breve presentazione

---

Valeriy Shylin è un consulente IT con solida esperienza nell'ambito di SAP BPC, Hyperion Essbase e Qlikview.

Ha un ottima conoscenza della programmazione di basi dati, della riprogrammazione delle applicazioni MS Office e di costruzione delle applicazioni complesse sulle piattaforme BPC, Qlikview e Xcelsius con l'utilizzo di C#, VB.NET, VBA, PHP, Javascript, Python, SQL, MDX etc.

Pensare positivo è il suo credo di vita.

## Informazioni personali

Data di nascita	16/11/1982
Nazionalità	Ucraina
Residenza	Como (CO), Italia
Istruzione	Luglio 2007 - Laurea specialistica in Management, Economics and Industrial Engineering (corso di studio in Inglese) al "Politecnico di Milano, polo di Como"
	Luglio 2005 - Laurea in Informatica all'Università Moghiana di Kyiv, Kyiv, Ucraina
Lingue straniere	Ucraino, Russo: madrelingua Inglese: avanzato Italiano: avanzato Francese: scolastico
Contatti	Cel: 329 227 60 44 Email: <a href="mailto:valera.sh@gmail.com">valera.sh@gmail.com</a> LinkedIn: <a href="http://it.linkedin.com/in/valeriyshylin">http://it.linkedin.com/in/valeriyshylin</a>

## Principali Competenze

Programmazione	VBA (MS Office, MS Project, ArcGIS), VB.NET, C#, .NET for Office applications, SQL, PHP, Javascript, HTML, XML, ASP.NET - <i>esperienza lavorativa</i> C, Java, C++ - <i>esperienza scolastica</i>
SAP	ABAP, SAP XI - un mese di corso intensivo presso Techedge S.p.a
Altro	Adobe Photoshop, MS Office, MS SQL Server, MySQL, MS Project, Mapple
Patente	Categoria B, automunito

## Esperienze Professionali

Azienda	<b>Techedge</b> - Milano Da ottobre 2006 (Ongoing)
Progetti	Sviluppo dell'applicazione Customer Planning (SAP BPC) - Team leader Sviluppo dell'applicazione Sales Dashboard (Qlikview) - Technical team leader Sviluppo dell'applicazione di pianificazione materie prime (SAP BPC 7.0) - Team leader di altre 2 risorse Sviluppo dell'applicazione price management (SAP BPC 7.0) - Technical team leader Sviluppo dell'applicazione financial reporting (SAP BPC 7.0) Sviluppo dell'applicazione supply sensitivity system (SAP BPC 7.0)

Sviluppo del prototipo ActionPlan (SAP BPC 5.1)  
 Sviluppo del prototipo di simulazione delle vendite (SAP BPC 5.1)  
 Sviluppo dell'applicazione di budgetting (SAP BPC 5.1)  
 Sviluppo dell'applicazione di controllo di gestione interna (SAP BPC, Qlikview)  
 Integrazione FDQM e SAP  
 Corso interno FDQM  
 Progetto di previsioni vendite (Hyperion Essbase, Hyperion Web Analyser)  
 MS Excel charge-back model per la giustifica di fatture

Azienda

**Osservatorio Politecnico - Milano**  
 ottobre 2006 - agosto 2007

Progetti

**Russian mobile VAS market research**  
 Market researcher of mobile value-added services market in Russia

Azienda

**Rhiag S.p.A., Milano**  
**luglio 2006 - ottobre 2006**  
 Posizione: group database manager

Azienda

**LR-Ukraine International - Kyiv, Ucraina**  
**gennaio 2005 - ottobre 2007**

Progetti

**Enterprise management system**  
 Creation and development of an ad-hoc enterprise management system designed in Excel

Azienda

**Ecomedservice - Kyiv, Ukraine**  
**gennaio 2005 - settembre 2005**

Progetti

**Mappa elettronica della contaminazione dell'aria a Kyiv**  
 GIS developer of a programming part of the electronic map (created by means of ArcGIS suite)

Azienda

**Maryland (shoe factory) - Kyiv, Ucraina**  
**novembre 2004 - maggio 2005**

Progetti

**Enterprise management system**  
 Creator and developer of an ad-hoc enterprise management system designed with VB6.0 using MS SQL Server 2000

---

## Training

---

SAP	Ottobre 2007: Training Courses presso Techedge in programmazione ABAP e SAP Netweaver Suite.
Oracle Hyperion	Novembre 2007 Hyperion System 9 Financial Data Quality Management
SAP	Novembre 2007 Outlooksoft 5 Essentials
SAP	Maggio 2008 SAP Business Planning and Consolidation: Administration II

Autorizzo il trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. 196/2003.